Приложение № 3
к муниципальной программе Ивановского сельсовета
«Защита от чрезвычайных ситуаций природного
                                                                                                                                             и техногенного характера и обеспечение 
безопасности населения» 
Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы 
Ивановского сельсовета с учетом источников финансирования

 (тыс. рублей)

	№ п/п
	Статус (муниципальная программа  Ивановского сельсовета Партизанского района)
	Наименование муниципальной программы Ивановского сельсовета Партизанского района.
	Уровень бюджетной системы/источники финансирования
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	Итого на очередной финансовый год и плановый период

	
	
	
	
	план
	план
	план
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	
	8

	1
	Муниципальная программа 
	«Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения» 


	всего
	2,7
	2,7
	2,7
	8,1

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	
	
	районный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	сельский бюджет
	2,7
	2,7
	2,7
	8,1

	2
	Мероприятие  
	Обеспечение профилактики терроризма и экстремизма, предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения
	всего
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	
	
	районный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	сельский бюджет
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5

	3
	Мероприятие
	 Обеспечение пожарной безопасности в границах поселения
	всего
	2,2
	2,2
	2,2
	6,6

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	
	
	районный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	сельский бюджет
	2,2
	2,2
	2,2
	6,6


Глава сельсовета                                                                                                                                           Е.Ю. Коваленко
